
王子駅を経由！王子駅を経由！
上り便・下り便 ともに上り便・下り便 ともに

55王子駅まで  　55分

乗り換えも楽 ！々

90
東京駅まで
最短90分！

最
短

トイレ・充電コンセント付き
　　　　  （またはUSBタイプ）

子育て支援 日本一

境町境町高速バス高速バス
ターミナルターミナル

東京駅東京駅

王子駅王子駅経
由
経
由

を目指していますを目指しています

茨城県境町茨城県境町

ＪＲ京浜東北線
東京メトロ南北線

都電荒川線

守谷営業所
☎0297-44-7190

高速バスコールセンター
☎0570-048905

運賃

お得なスマホ定期券あります

通学定期券半額補助あります

ICカード利用可
Suica・PASMOなど

大人
（中学生以上）

※片道の運賃です。
　小学生未満は無料ですが、
　座席を占有する場合は小児運賃がかかります。

境町民限定・詳細は境町ホームページにて

利用方法は裏面をご覧ください

1,800円
35分35分

平日 60分～75分
　　   土日祝日は 55分！
平日 60分～75分
　　   土日祝日は 55分！

小児
（小学生）900円

お問い合わせ先お問い合わせ先

  境町～
東京駅線

高速バス



  境町～
東京駅線

座席定員制（先着順）です。
満席の場合はご乗車になれません。

座席 について

高速バス時刻表高速バス時刻表

運行会社 平日 土日祝日境町高速バス
ターミナル

5:20

6:50

8:50

10:40

11:40

13:40

15:40

18:10

6:25

8:05

10:05

11:45

12:45

14:45

16:45

19:15

6:15

7:45

9:45

11:35

12:35

14:35

16:35

19:05

平日 土日祝日

7:00

8:40

10:40

12:20

13:20

15:20

17:20

19:50

6:50

8:20

10:20

12:10

13:10

15:10

17:10

19:40

JR

JR

JR

JR

関東鉄道

関東鉄道

関東鉄道

関東鉄道

発

着

発

発

発

発

発

発

発

王子駅 着
東京駅
日本橋口

東京駅  行き

運行会社 全日
東京駅
八重洲南口
❸のりば

8:40

10:50

12:40

14:10

15:40

17:20

19:20

21:30

10:13

12:23

14:13

15:43

17:13

18:53

20:53

23:03

9:15

11:25

13:15

14:45

16:15

17:55

19:55

22:05

JR

JR

JR

JR

関東鉄道

関東鉄道

関東鉄道

関東鉄道

発

着

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

境町高速バス
ターミナル

王子駅

境町高速バスターミナル 行き

境町高速バスターミナル・王子駅からのご乗車は、
当日にバス車内でお支払いください。

東京駅からのご乗車は、当日に東京駅JR高速バス
ターミナルの自動券売機もしくは窓口にて、きっぷを
購入してください。（現金のほかクレジットカードも利用
できます）※ICカードの場合、バス車内でお支払いください。

運賃の支払い（現金の場合）について
ご利用案内

スマホ定期券（通勤・通学）について
お使いのスマートフォンに「バスもり！」アプリをイン

ストールし、アプリ内で定期券を購入していただく必要
があります。乗車の際にはアプリを起動し、定期券画面
を運転手へ提示してください。利用方法は、公式ホーム
ページをご覧ください。（動画あり）

「バスもり！」公式ホームページ

バスのりば・おりば について

境町にお住まいの方で通学定期券をお求めの方は、
購入金額から半額補助を受けることができます。定期券
の利用期間中に初回申請をしてください。

有効期間

54,600円

155,400円

44,100円

126,000円

１か月

３か月

通勤定期 通学定期

通学定期の
  半額補助で、
通学定期の
  半額補助で、

21,000円！21,000円！
月額月額

詳細はこちら

定期券の金額 について

高速バス
　ターミナル

のりば

おりば

サッカー場

WO-29 Butchers

citywave Tokyo Sakaimachi

８代葵カフェ

西泉田北

カーシェア

サイクルシェア

自動運転バス
停留所

保育園

臨時

第２

第１
第１

圏央道 境古河 IC

境町高速バスターミナル境町高速バスターミナル 東京駅東京駅 のりば・おりば・きっぷうりばのりば・おりば・きっぷうりば

Webは
こちらから

令和 8年1月改定リーフレット

王子駅王子駅 のりば・おりばのりば・おりば

JR王子駅JR王子駅

北口北口

八重洲
南口
八重洲
南口

日本橋口日本橋口
おりばおりば

おりばおりばJR
高速バス
JR
高速バス

のりばのりば❸❸JR
高速バス
JR
高速バス

きっぷうりばきっぷうりば

のりばのりば

松屋松屋

※駐車枠外や、駐車枠からはみだすような状態での駐車は、
　通行の妨げになりますのでご遠慮願います。
※駐車枠外や、駐車枠からはみだすような状態での駐車は、
　通行の妨げになりますのでご遠慮願います。


