

茨城県境町

子育て支援 日本一

を目指しています

上り便・下り便ともに
王子駅を経由!

高速バス

境町～
東京駅線



東京駅まで
最短90分!

王子駅まで最短55分
乗り換えも楽々!

トイレ・充電コンセント付き
(またはUSBタイプ)

運賃 Suica・PASMOなど
ICカード利用可

大人 1,800円
(中学生以上)

小兒 900円
(小学生)

※片道の運賃です。
小学生未満は無料ですが、
座席を占有する場合は小兒運賃がかかります。

お得なスマート定期券あります

利用方法は裏面をご覧ください

通学定期券 半額補助あります

境町民限定・詳細は境町ホームページにて

東京駅

35分

JR京浜東北線
東京メトロ南北線
都電荒川線

王子駅 経由

平日 60分～75分
土日祝日は 55分!

境町高速バス
ターミナル

お問い合わせ先

JRバス関東

高速バスセンター
0570-048905

関東鉄道

守谷営業所
0297-44-7190

高速バス時刻表



Webは
こちらから



東京駅 行き		王子駅 着		東京駅 日本橋口 着	
運行会社	境町高速バス ターミナル	平日	土日祝日	平日	土日祝日
JR	5:20 発	6:25	6:15	7:00	6:50
関東鉄道	6:50 発	8:05	7:45	8:40	8:20
関東鉄道	8:50 発	10:05	9:45	10:40	10:20
JR	10:40 発	11:45	11:35	12:20	12:10
JR	11:40 発	12:45	12:35	13:20	13:10
関東鉄道	13:40 発	14:45	14:35	15:20	15:10
関東鉄道	15:40 発	16:45	16:35	17:20	17:10
JR	18:10 発	19:15	19:05	19:50	19:40

境町高速バスターミナル 行き		境町高速バス ターミナル 着	
運行会社	東京駅 八重洲南口 ③のりば	王子駅	全日
JR	8:40 発	9:15 発	10:13
関東鉄道	10:50 発	11:25 発	12:23
関東鉄道	12:40 発	13:15 発	14:13
JR	14:10 発	14:45 発	15:43
JR	15:40 発	16:15 発	17:13
関東鉄道	17:20 発	17:55 発	18:53
関東鉄道	19:20 発	19:55 発	20:53
JR	21:30 発	22:05 発	23:03

運賃の支払い(現金の場合) について

境町高速バスターミナル・王子駅からのご乗車は、
当日にバス車内でお支払いください。

東京駅からのご乗車は、当日に東京駅JR高速バ
スターミナルの自動券売機もしくは窓口にて、きっぷを
購入してください。(現金のほかクレジットカードも利
用できます) ※ICカードの場合、バス車内でお支払いください。

スマホ定期券(通勤・通学) について

お使いのスマートフォンに「バスもり!」アプリをイン
ストールし、アプリ内で定期券を購入していただく必要
があります。乗車の際にはアプリを起動し、定期券画面
を運転手へ提示してください。利用方法は、公式ホーム
ページをご覧ください。(動画あり)

「バスもり!」公式ホームページ



座席 について

座席定員制(先着順)です。
満席の場合はご乗車になれません。

定期券の金額 について

有効期間	通勤定期	通学定期
1か月	54,600円	44,100円
3か月	155,400円	126,000円

通学定期の
半額補助で、
月額
21,000円!



詳細はこちら

境町にお住まいの方で通学定期券をお求めの方は、
購入金額から半額補助を受けることができます。定期券
の利用期間中に初回申請をしてください。

バスのりば・おりば について



※駐車枠外や、駐車枠からはみだすような状態での駐車は、
通行の妨げになりますのでご遠慮願います。